
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

14 марта 2022 года     с. Новопавловка № 54 

 

О признании утратившим силу постановления от 07.05.2018г № 68 «Об утверждении 

Порядка участия муниципальных служащих Администрации Новопавловского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым в управлении некоммерческими 

организациями» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», с целью приведения  в соответствии с действующем законодательством, 

Администрация Новопавловского сельского поселения Красноперекопского района 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Постановление от 07.05.2018г № 68 «Об утверждении Порядка участия муниципальных 

служащих Администрации Новопавловского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым в управлении некоммерческими организациями» – считать утратившим силу. 

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании 

администрации Новопавловского сельского поселения, расположенном по адресу: Республики 

Крым, Красноперекопский район, с. Новопавловка, ул. Набережная, 3, а также на официальном 

Портале Правительства Республики Крым на странице Красноперекопского муниципального 

района (rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования Красноперекопского района 

Новопавловское сельское поселение. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации Новопавловского сельского поселения  

 

Председатель Новопавловского сельского совета-  

глава администрации Новопавловского сельского поселения                                        А.А. Артемова 
 

 

 


